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Protokoll fra styremøte 
 

Møtenummer 3/2021 

Dato: 24. mars 2021 

Tid: 1700 

Sted: Idrettens hus/Teams 

 

Navn Tilstede Forfall Fravær * 

John Arve Hveding (Styreleder) x    

Siri Ommedal (Nestleder) x    

Torild Lende Fjermestad  x   

Laila Nemeth  x   

Staale Grude Haaland x    

Reidun Skretting x    

Julia Andberg x    

Anette Vigrestad (Vara) x    

Anders Myhra Nordin (Vara)   x   

Rune Røksund, daglig leder/org.sjef x    

 
*Ikke tilstede i sak nr.  

 
Saker 
 
Inhabilitetsvurdering 
 
22/2021 Protokoll fra sist møte 
23/2021 Valg av representanter til idrettstinget 
23/2021 Årsberetning, tillegg 
24/2021 Gjennomgang av sakene på tinget 
25/2021 RIKsnytt -  dialogmøter med IR og SK  
 

Orientering 
 
26/2021 Forslag til valgkomiteen  
27/2021 Verdisyn og prinsipielle holdninger til internasjonale mesterkap 
 
 
 
 

  

Protokoller fra Rogaland Idrettskrets  
er tilgjengelige på kretsen sine nettsider 
www.idrettsforbundet.no/rogaland   
etter at protokollen er godkjent av styret. 

 

http://www.idrettsforbundet.no/rogaland


 

www.idrettsforbundet.no/rogaland 

Saker 
 
Inhabilitetsvurdering 
Ingen av styrets medlemmer anså seg inhabile.  
 
 
22/2021 Protokoll fra sist møte 
 
Vedtak  
Protokoll ble godkjent via mail etter sist møte, og er publisert på våre nettsider. 
 
 
23/2021 Valg av representanter til idrettstinget 
 
NIF har i disse dager invitert til en idrettspolitisk arena for unge styremedlemmer i NIF, Særforbund og  
idrettskretser under 26 år. Planen er at unge representanter skal delta på to møter i forkant av idrettstinget,  
samt idrettstinget, som representant. Kandidatene som ønsker å delta skal følges opp av en delegatkontakt 
fra egen organisasjon. 
 
Arbeidsutvalget fikk på sist møte i oppgave å følge opp RIKs tradisjon i forbindelse med oppnevning av  
representanter til idrettskretstinget. RIK har hatt som sedvane å invitere med en representant fra idrettsråd og 
en representant fra særkrets i vår delegasjon. RIK har i alt fem representanter. 
 
Når det gjelder representant fra idrettsråd peker arbeidsutvalget på at styret i RIK har to representanter som  
også er valgte representanter for idrettsråd.  
 
Når det gjelder representant fra særrkrets har arbeidsutvalget vurdert flere kandidater. Basert på dette legger  
arbeidsutvalget fram følgende: 
 
Vedtak 
Styret oppnevnte følgende representanter til idrettstinget 2021: 

1. John Arve Hveding, styreleder 
2. Siri Ommedal, nestleder 
3. Julia Andberg, styremedlem 
4. Staale Grude Håland, styremedlem og styreleder Time Idrettsråd 
5. Kjersti Fotland, leder Rogaland rytterkrets  

 
 
23/2021 Årsberetning, tillegg 
 
NIF ber om en kort årsberetning av teknisk karakter som vedlegg til allerede signert regnskap. Dette er i følge  
revisor ikke lenger ett krav, men NIF ønsker like fullt at vi benytter dette dokumentet.  
 
Vedtak 
Styret godkjente årsberetning for 2020 og satte signering av tilleggsdokument årsberetning på sirkulasjon. 
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24/2021 Gjennomgang av sakene på tinget 
 
Ref. sak 15/2021 prosess fram mot idrettstinget og link til INNSENDTE SAKER. 
 
Følgende idrettspolitiske saker er fremmet til idrettstinget: 
 

 
Følgende Lovsaker er fremmet til idrettstinget: 
 

 
 
Vedtak 
Styret drøftet innkomne saker innledningvis, og vedtok å ta en endelig gjennomgang når idrettsstyrets  
egne saker foreligger. 
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idrettstinget/forslag-til-idrettstinget/
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26/2021 RIKsnytt -  dialogmøter med IR og SK  
 
RIK har, etter at Koronapandemien slo inn våren 2020, arrangert jevnlige møter på Teams med idrettsrådene  
og særkretsapparatet i fylket. Møtene oppstod som et behov for å få avklart forståelsen av skiftende  
nasjonale og lokale smittevernbestemmelser. Vi oppfatter at dette er positivt mottatt, også fordi det synliggjør  
at ulike lokale smittervernregimer kan være utfordrende for særforbundene/særkretsene, såvel som for  
Idrettsrådene og idrettslagene i den enkelte kommune. Av habilitetshensyn har styreleder, som sitter i  
beredskapsgruppen i egen kommune, valgt å holde en lav profil i denne dialogen, som i hovedsak har  
handlet om nettopp koronasituasjonen. 
 
Etterhvert har møtene også blitt brukt til å informere om aktuelle saker som administrasjonen får kjennskap til  
gjennom vår ukentlige dialog med NIF sin administrasjon. Administrasjonen i RIK mener dette har utviklet seg  
til en nyttig kommunikasjonskanal for dialog mellom partene.  
 
Vedtak 
Styret oppnevner Anette Vigrestad og Staale Grude Haaland fra styret til, sammen med administrasjonen, å  
lage en plan for videre gjennomføring av digitale møter (Hittil kalt RIKsnytt) med idrettsråd og særkretser. 

 
Orienteringer 
 
 
26/2021 Forslag til valgkomiteen 
 
Valgkomiteen i NIF velges blant idrettskretser og særforbund. Erfaringsmessig velges det inn medlemmer  
med lengre erfaring fra organisasjonen. Medlemmer med god oversikt over organisasjonens tillitsvalgte.  
 
RIK er som de de øvrige organisasjonsleddene som er representert på idrettskretstinget som vanlig bedt om  
å spille inn forslag til kandiater. Tradisjonelt gjøres dette i IK-lederkollegiet fram mot fristen. 
 
Vedtak 
Styret tok saken til orientering. 
 
 
27/2021 Verdisyn og prinsipielle holdninger til internasjonale mesterkap 
 
RIK har  mottatt følgende mail fra Troms og Finnmark idrettskrets:  
 

PRESSMELDING FRA TROMS OG FINNMARK IDRETTSKRETS OM VM I QATAR 2022 

Tromsø IL tok nylig initiativ til en norsk boikott av fotball VM i Qatar i 2022. Flere klubber har i etterkant stilt 

seg bak dette initiativet. Troms og Finnmark idrettskrets styre (TFIK) har vedtatt å stille oss bak Tromsø IL`s 

oppfordring. 

Det er prisverdig av Tromsø IL å sette dette på dagsorden. Dette er en av flere pågående og viktige debatter 

vedrørende idrettens roller i samfunnet, etikk og moral, verdi- og veivalg. 

 

I norsk idrett setter vi våre verdier høyt, med blant annet helse, ærlighet, likeverd og demokrati. Et fotball-VM 

i Qatar utfordrer våre verdier og vårt menneskesyn i alt for stor grad. Dette bør forplikte idretten å etterleve 

både praktisk og idrettspolitisk.  

 
Tromsø IL skriver i sin uttalelse:  
«Det har gjennom flere år vært rettet sterk kritikk mot FIFA og Qatar i forbindelse med VM i fotball i 2022. Det 
hele startet med en tildeling av mesterskapet som fra flere hold ble kalt korrupt, etterfulgt av rapporter om 
uverdige arbeidsforhold for tilreisende arbeidere knyttet til byggingen av fasilitetene til VM. Ulike aktører har 
over mange år rapportert om svært mange dødsfall som relaterer seg til det kommende 
verdensmesterskapet. Systemet blir beskrevet som et moderne slaveri.» 
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Nylig publiserte engelske The Guardian en rapport som viser at 6500 gjestearbeidere fra Asia og Afrika har 
mistet livet i Qatar siden landet ble tildelt VM for ti år siden. Amnesty International har blant annet betegnet 
det som slavelignende forhold. Det går ikke lenger an å sitte stille og lukke øynene for dette. Folk skal ikke 
måtte dø på veien mot et fotball-VM. 
 
TFIK mener det er på sin plass med et tydelig budskap om at VM i Qatar er et brudd på idrettens 
verdier. Boikott er et sterkt virkemiddel. Da det tyder på at dialogen hittil ikke har gitt resultater, må det 
sterkere virkemidler til som blant annet Tromsø IL skriver. 
 
TFIK vil oppfordre Norges idrettsforbund og Norges Fotballforbund til å gå inn for en boikott av fotball-VM 
2022. TFIK mener at hvis Norge kvalifiserer seg gjennom den kommende kvalifiseringen, bør Norge takke nei 
til å reise til Qatar. 
 
Troms og Finnmark idrettskrets ønsker også å gi honnør til Tromsø IL for deres viktige initiativ og 
engasjement i denne saken. 
 
Troms og Finnmark idrettskrets 
04.03.2021 
 
 
Vedtak 
Styret gjorde innledende drøftinger av saken.  
 
 

 
 
For idrettskretsstyret 
 
Rune Røksund 
Daglig leder/org.sjef 


